Noverint universi quod anno a Nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo quadragesimo octavo, die vero martis tercia men- 
sis septembris, presente et vocato discreto Anthonio Lombard,  
notario et quo ad hec substituto a me Bernardo Noves notario 
infrascripto, et presentibus eciam scilicet quo ad presentacionem 
cartarum subscripto reverendo domino episcopo, discreto Bartholo-
meo [...] notario cive, et Egidio [...], Iohanne Ferrer et Iohanne de 
Bella Filla, in decretis licenciatis civibus dicte civitatis Barchinone, 
pro testibus ad hec vocatis et specialiter assumptis ante conspec-
tum reverendi domini Iacobi, Dei gracia barchinonensis episcopi, 

127. Doc. 323. 
128. Doc. 329. 
129. Doc. 313. 
130. Doc. 327. 
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et honorabilis viri domini Ffrancisci de Plano, decretorum docto-
ris precentoris [ecclesie] Barchinone [...] venerabilis et religiosus 
frater Iohannes de Nea, frater laicus procuratorque, yconomus et 
actor monasterii sive domus Beate Marie de Montisalacris prope 
Barchinonam ordinis cartusiensis, legittime constitutus et ordinatus 
ab honorabili religioso fratre Bernardo de Naleia, tunc priore, et 
religiosis fratribus conventus dicti monasterii sive domus, habens ad 
hec et alia plenum posse, prout de suis procuracione, yconomatu 
et actoria [constat] instrumento in posse mei dicti et infrascripti 
notarii recepto vicessima tercia die aprilis anni nativitatis Domini 
millesimi quadringentesimi quarti, nomine predicto presentavit eis-
dem domino episcopo et precentori quasdam patentes pergameneas 
litteras apostolicas vera bulla plumbea [...] canapis modo romane 
curie pendenti [...], sanas et integras, [...], non cancellatas nec in 
aliqua sui parte suspectes, sed omni prorsus vicio et suspicione 
carentes, felicis recordacionis domini domini Eugenii divina provi-
dencia pappe IIII, quarum tenor de verbo ad verbum sic se habet: 

“Eugenius, episcopus servus servorum Dei, venerabilibus fratri 
episcopo barcinonensi et dilectis filiis abbati monasterii beate Ma-
rie Montisserrati, vicensis diocesis, ac precentori ecclesie barcino-
nensis ... Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis 
dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, sexto 
idus novembris pontificatus nostri anno quartodecimo.” (Doc. 313.) 

Quibus quidem apostolicis litteris presentatis et per dictos 
reverendissimum dominum episcopum et honorabilem precento-
rem cum illis quibus decet reverencia et honore dicti sanctissimi 
domini nostri pape receptis, iidem dominus episcopus et precentor, 
informati per prefatum fratrem Ioahnnem de Nea ac per dictum 
notarium et quo ad hec substitutum de contentis in preinsertis 
apostolicis lideris, praesto se obtulerunt mandata apostolica supra-
lecta eis in hac parte directa exequi et complere prout eis traditur 
in mandatis. Que omnia supradicta dictus frater Iohannes de Nea 
dicto nomine petiit continuari. 

Postea vero die sabbati terciadecima mensis marcii anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo in 
presencia Fferrarii Aymerich, scriptoris iurati sub me dicto et in-
frascripto Bernardo Noves notario, et in presencia eciam Bernardi 
Casesnoves, barberii de domo subscripti reverendi domini abbatis, 
Iohannis Balasch et Anthonii Sabet ville Oulesie Montisserrati, ad 
hec vocatorum et specialiter assumptorum, dictus Michael Blascho 
prebiter rector ecclesie Sancti Iusti Barchinone, procurator, yco-
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nomus et actor monasterii sive domus et conventus Montisalacris 
predictorum una et in solidum cum dicto fratre Iohanne de Nea, 
legittime constitutus et ordinatus ab honorabili religioso fratre 
Ffrancisco Maresme, tunc priore, et religiosis fratribus conventus 
dicti monasterii sive domus, habens ad hec et alia plenum posse, 
prout de sua potestate huiusmodi constat instrumento in posse 
mei dicti et subscripti Bernardi Noves notarii recepto terciadeci-
ma die ianuarii anno a nativitate Domini millesimo quadringen-
tesimo tricesimo primo, constitutus personaliter ante presenciam 
reverendi domini fratris Anthonii, Dei gracia abbatis Beate Marie 
Montisserrati ordinis Sancti Benedicti vicensis diocesis personali-
ter existentis et reperti intus alteram ex cameris domorum quas 
dictum monasterium Montisserrati habet in vico dicto Fficulnea 
Curmelia dicte civitatis Barchinone, dicto nomine presentavit eidem 
domino abbati preinsertas apostolicas literas et eciam quasdam 
alias patentes pergameneas literas sanctissimi in Christo patris 
et domini domini Nicholai, digna Dei providencia pape quinti, 
eius vera bulla plumbea in cordula canapis more romane curie 
pendenti munitas, non cancellatas, non viciatas nec in aliqua sui 
parte suspectas, quarum tenor talis est: 

“Nicholaus, episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri 
episcopo barchinonensi et dilectis filiis abbati monasterii Beate 
Marie Montisserrati vicensis diocesis ac precentori ecclesie barchi-
nonensi .... Datum Rome apud Sanctumpetrum anno incarnationis 
dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo, decimo 
octavo kalendas iulii pontificatus nostri anno secundo.” (Doc. 327.) 

Et presentatis prefatis duabus apostolicis literis et per iam-
dictum reverendum dominum abbatem cum illis quibus decet 
reverencia et honore dicti sanctissimi domini nostri pape receptis, 
idem dominus abbas informatus de contentis in eisdem literis apos- 
tolicis extraque earum per dictum discretum Michaelem Blascho 
ac per iamdictum scriptorem iuratum, praesto se obtulit mandata 
apostolica supradicta sibi in hac parte directa exequi et complere 
prout ei traditur in mandatis.